ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  12 мая 2012 года                                                                                         № 13
Об отмене постановления от 01.09.2011г. №18

«О мерах правовой и социальной защиты членов

семей работников добровольной пожарной охраны

 и добровольных пожарных».
  В  соответствии с Федеральным законам от06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях профилактики и устранению причин коррупции в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 01.09.2011 г за №18  « О мерах правовой и социальной защиты членов семей работников добровольной пожарной охраны и добровольных пожарных».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                                      А.В.Королев.